

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024



VE.	Dis MARIA WHY	Jesús María, Nayarit	a 10 de Junio 2022.
MU	JNICIPIO DE	*	Número de oficio:
	EL NAYAR.	P	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Sacilo	Kodriguer	Teofilo	
Puesto: Concert	ador de Ol	mas public	as
PRESENTE.	2.4	2	
Sírvase trasladar a:	esás Maria	Municipio	del Nayar
El (los) día(s):	el mas de	Junio de	laño 2022
Descripción del vehículo o	1.5		cas No.:
Para desempeñar actividades de: Concertador de Obras publicas			
Siendo su salida el día 1 0 y su retorno el día 1 0 del mismo mes de 20 22.			
r nii	H dha dh		
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:			
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,			
día (s) de viático (s) por un importe de \$ \(\bar{\partial} \) UO OO			
(Doscientos Warenta Pesos 100 M. M) el Maga			
Tipo de transporte, Terrestre Aéreo, Otro.			
			FEDERALES
	Del Hours		DELPAYAS
	The standard and a standard of the standard of		
	LSORER Level	Marial	Del Marros
Autoriza Comisión:	DEL NAVENBO de	la Comisión	Autorización Financiera:
OB Prieba	2021-2024	BLICAS	AMMOTPA
PUBLICATION HIERARD	DEL	A PAR	TO THE PART OF THE
Defe inmediato del	C.P.A. Emilio	González Valles	C. Eugenio Álvarez Gómez
comisionado	Tesorero	Municipal	Presidente Municipal





H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

Nombre del comisionado: BACILIO RODRÍGUEZ TEOFILO

Puesto del comisionado: CONCERTADOR DE OBRAS

Comisión realizada a la localidad de: EN LA LOCALIDAD DE JESUS MARIA DE NAYAR, NAYARIT

El (los) día (s): 10/06/2022

Objetivos de la comisión: VISITA DE OBRA

Resultados obtenidos en la comisión: SE REALIZÓ LA VISITA DE COMITÉS DE PARTICIPACION SOCIAL

DE LOS AVANCES DE LA OBRA REHABILITACIÓN DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUA RESIDUALES

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: BACILIO RODRIGUEZ

TEOFILO

Puesto: CONCERTADOR DE OBRA

Oct Mayak

OBRAS

PUBLICAS

H. XXVII AYUNTAMIENTO

DEL MAYANTAMIENTO

Vo. Bo.

Nombre. ING MIGUEL ANGEL GONZALEZ JAIMEZ

OPERADO PARTICIPACIONES FEDERALES

Puesto: JEFE DE PROYECTO